



# तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

- कुलाध्यक्ष का सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 और एनआईआरएफ़ भारत रैंकिंग 2016: नं. 05
- Visitor's Best University Award, 2016 and NIRF India Ranking 2016: No. 05

**कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR**

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

## अधिसूचना / NOTIFICATION

दिनांक/Dated : 24.11.2016

मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग, नई दिल्ली के दिनांक 11.03.2016 के पत्र संख्या एफ. 13035-11/2013-राभाए के अनुपालन में यह निर्णय लिया जाता है कि विश्वविद्यालय के सभी नियुक्ति तथा प्रवेश संबंधी विज्ञापन हिंदी में, हिंदी समाचार पत्रों में प्रकाशित किए जाएंगे और विश्वविद्यालय से निकलने वाले सभी विज्ञापन अंग्रेजी के साथ-साथ हिंदी में भी विश्वविद्यालय के वेबसाइट में प्रदर्शित किए जाएंगे।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

In compliance with the letter No. F. 13035-11/2013-O.L.U., dated 11.03.2016 of the Ministry of Human Resource Development, Department of Higher Education, New Delhi, it has been resolved that Hindi Versions of all Recruitment and Admission related advertisements of the University will be published in Hindi Newspapers and all advertisements will be uploaded in Tezpur University website in Hindi as well as in English.

Issued with due approval.

कुलसचिव / Registrar

मेमो संख्या / Memo No. 49-7/2014/सा.प्र. (हिंदी)/ 3405 -A

दिनांक / Dated : 24. 11. 2016

प्रतिलिपि सूचनार्थ (केवल मेल द्वारा) / Copy for information (Through mail only)

1. सम कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय / Pro Vice-Chancellor, Tezpur University.
2. सभी संकायाध्यक्ष, तेजपुर विश्वविद्यालय / All Dean, Tezpur University.
3. विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/प्रकोष्ठ/कार्यालय / Heads of All Departments/Centres/Cells/Offices.
4. परीक्षा नियंत्रक, तेजपुर विश्वविद्यालय / Controller of Examinations, Tezpur University.
5. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय / Finance Officer, Tezpur University.
6. संयुक्त कुलसचिव, (सा.प्र.), तेजपुर विश्वविद्यालय / Joint Registrar, (GA), Tezpur University.
7. कुलपति के सचिव को कुलपति महोदय के सूचनार्थ /  
The Secretary to the Vice Chancellor for kind information of the Vice Chancellor, Tezpur University.
8. संबंधित मिसिल / Concerned File.

कुलसचिव / Registrar